
 *MUJCX00OJEG1* 
 MUJCX00OJEG1 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2016/13583/SU/Bur   Jičín, dne 10.5.2016 

Spisová značka: Výst. 2015/32811/Bu 

  

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Marie Burešová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

tel.: 493 545 140, e-mail: buresova@mujicin.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o možnosti převzít si písemnost 
 

 

Stavební úřad Městského úřadu Jičín , jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 

písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen 

„stavební úřad“) vydal podle 79 a 92 stavebního zákona  

 

Územní rozhodnutí Č.j.: MuJc/2016/13568/SU/Bur  ze dne 29.4.2016 

o umístění stavby 
 

Oplocení sadů v Čímyšli 

Újezd pod Troskami, Čímyšl 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 541/1 (zahrada), parc. č. 549/1 (orná půda), parc. č. 595/7 (orná 

půda), parc. č. 595/9 (orná půda), parc. č. 595/11 (orná půda), parc. č. 595/16 (orná půda), parc. č. 595/18 

(orná půda), parc. č. 595/21 (orná půda), parc. č. 595/23 (orná půda), parc. č. 595/34 (orná půda),  parc. č. 

595/36 (orná půda),  parc. č. 597/3 (trvalý travní porost) v katastrálním území Újezd pod Troskami. 

 

 

Žádost o vydání územního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu podali dne 18.12.2015  

 

Ing. Arch. Veronika Tomšů, Na Vyhlídce 286, 190 00 Praha a                                                                                 

Ing. Arch. Jaroslav Tomšů, Na Vyhlídce 286, 190 00 Praha.  

 

Stavební úřad tímto v souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona § 25 odst. 2 zákona 

č. 500/2004 správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků  

oznamuje  

vlastníku pozemku parc.č. 595/12 v katastrálním území Újezd pod Troskami, 

jakožto osobě která není známa, že si  toto rozhodnutí může převzít u Stavebního úřadu MěÚ 

v Jičíně, budova Žižkovo nám.18, dveře č. 102 v úřední dny Po-St. 8:00 – 17:00 v ostatní dny 8:00 – 

14:00 hod..  

   

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Oplocení pozemků za účelem výsadby sadů na pozemcích parc.č.  549/1, 595/7, 595/9, 595/11, 

595/16, 595/18, 595/21, 595/23, 595/34, 595/36 v katastrálním území Újezd pod Troskami. 

 



Č.j. MuJc/2016/13583/SU/Bur str. 2 

 
Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 541/1, parc. č. 549/1, parc. č. 595/7,  parc. č. 595/9,  

parc. č. 595/11, parc. č. 595/16, parc. č. 595/18,  parc. č. 595/21, parc. č. 595/23,  parc. č. 595/34,  

parc. č. 595/36,  parc. č. 597/3 v katastrálním území Újezd pod Troskami. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Oplocení je navrhováno z poplastovaného pletiva  o výšce 1,6 m na mezi pozinkované sloupky o 

výšce 1,7 m. Část oplocení na pozemcích parc.č. 541/1 a 597/3 podél komunikace I. tř. je 

navrhována z dřevěných krajinek mezi železnými sloupky. V oplocení jsou umístěny 3 brány šířky 4 

m a to na pozemku parc.č. 597/3, mezi pozemky parc.č. 595/29 a parc.č. 595/34 a mezi pozemky 

parc.č 595/29 a parc.č. 595/21. V oplocení jsou umístěny 2 branky a to na pozemku parc.č. 549/1, 

mezi pozemky parc.č. 595/36 a parc.č. 575/4. Oplocení bude umístěno na výše uvedených pozemcích 

v minimální vzdálenosti 0,5 m od hranice pozemku a nebude žádnou svou částí zasahovat na 

sousední pozemky. 

- Oplocen bude „Velký sad“,  zahrnující  pozemky:  

I. část: pozemky parc.č. 595/36 a 595/34 v katastrálním území Újezd pod Troskami budou oploceny 

jako jeden celek s vjezdovou bránou v JV rohu pozemku parc.č. 595/34 v katastrálním území Újezd 

pod Troskami. 

II.část: pozemky parc.č. 595/7,  parc. č. 595/9,  parc. č. 595/11, parc. č. 595/16, parc. č. 595/18,  

parc. č. 595/21, parc. č. 595/23 v katastrálním území Újezd pod Troskami budou oploceny jako jeden 

celek s vjezdovou bránou mezi pozemky parc.č. 595/21 a 595/29 v katastrálním území Újezd pod 

Troskami. Oplocení na pozemku parc. č. 595/23 bude umístěno ve vzdálenosti 12 m od kraje 

komunikace   I/35. 

        Přístup a příjezd  na pozemky Velkého sadu bude stávajícím sjezdem z veřejné komunikace I/35 po 

pozemku parc.č. 595/29 v  katastrálním území Újezd pod Troskami, který je ve vlastnictví obce Újezd 

pod Troskami.   

- Oplocen bude „Starý sad“ zahrnující  pozemky  parc. č. 549/1 a parc.č. 541/1 (stávající zahrada) v 

katastrálním území Újezd pod Troskami takto: na pozemku parc.č. 549/1 při hranici s pozemkem 

parc.č. 549/6, na pozemku parc.č. 549/1 a 597/3 podél vodního toku Boučnice ve vzdálenosti 10 m od 

středu koryta, na pozemku parc.č. 597/3 a 541/1 podél komunikace I.tř. ve vzdálenosti 5 m od kraje 

silničního pozemku.   

Přístup a příjezd na pozemky Starého sadu bude stávajícím sjezdem z veřejné komunikace do dvora 

sousedící obytné budovy č.p.1 na st.p.81 v  katastrálním území Újezd pod Troskami, které jsou ve 

vlastnictví žadatele. 

 

 

 

 

(otisk úředního razítka) 

 

 

 

              Ing. Marie Burešová  

    oprávněná úřední osoba  

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MuJc/2016/13583/SU/Bur str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jičín je dnem doručení  územního 

rozhodnutí 

 

Vyvěšeno dne: ........................................................ Sejmuto dne:........................................ 

 

 

Elektronicky vyvěšeno dne:................................... Sejmuto dne:.........................................  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení bude OÚ Újezd pod Troskami obratem vrácena stavebnímu úřadu. 

 

 

 

Úřední deska MěÚ Jičín, vyvěšeno  dne: 11.5.2016 

Úřední deska MěÚ Jičín, elektronicky vyvěšeno  dne: 11.5.2016 

 

 


		2016-05-11T16:34:36+0200
	Ing. Marie Burešová
	Konverze dokumentu




